IO TEIXEIRA

LSON RODRIGUES
Presidente

IA FE R
o S retário 2a Secretária

SEGUINTE ATO:

EXTERNO E PODER LEGISLATIVO" NO TCE.SP NA CIDADE DE
ARARAQUARA.

ARTIGO 1" - Fica AUTORIZÂDO a utilização do carro oficial e a concessáo
de adiantamento no valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) aos Senhores
WILSON RODRIGUES. MARIA LUCIA FERRO. MARDQUEU SILVIO FRANÇA
FILHO. LUCAS PIN RIBEIRO DE CASTRO E ELIEL PRlOLl. vereadores da
Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP e, aos Senhores CAMILA SANT'
ANNA DONADON. EDUARDO MÉDICI DE SOUZA.